Frater Dominicus Ioannis Florentinus, vir ab ingenio singulari, in dicendo vbertate, in peripateticorum doctrina & scholastica commendatus, qui & humanioribus literis, & in Poësi fuit admodum insignis, composuit sermone puro & nitido, & eleganti carmine librum in laudem beatæ Virginis Mariæ, in 4. libros distinctum, & primo quidem tractat de vita & obitu eius, in 2. de eiusdem mortalitate & gloria, in 3. & 4. de templis Romæ

& in Etruria beata Virgini dicatis. Hunc librum manu scriptum in membranis, characteribus satis antiquis vidi Medioliani in conuentus nostri S. Mariæ gratiarum Bibliotheca communi.

Frater Dominicus de Flandria, vir multa laude dignus, qui ingenio valuit, & in Aristot. doctrina & Metaphysicalibus conceptibus non fuit minus versatus, quàm in Scholastica, quam per plures annos Regens nostri studij Bostionensis existens, prælegit: in hac autem fuit versatissimus. Sui ingenij & eruditionis multæ quam potuit, apertum specimen monstrat in his quæ posteritati reliquit. Scripsit enim 49. quæst. in lib. 1. poster. Arist. In 2. verò librum eiusdem, quæst. 20. In opus quod iuscribitur, fallaciarum D. Thomæ 23. quæst. Liber hæc continens prædicta, fuit impressus Venetiis, anno 1496. Composuit etiam adnotationes in tres libr. de Anima, Aristot. Et habentur cum commentariis D. Thomæ in eisdem libros, impressæ Venetiis anno 1503. Scripsit etiam quæstiones eegias & doctas in lib. Metaphys. Aristot. Claruit anno Domini 1470.

Frater Dominicus Bugella, vir religione præstans, litteratura ornatus, quosuis vineæ Dominicæ cultores iuuandi cupidus, summam vtramque D. Antonini Archiep. Florent. illustrauit, quique tabulas seu repertoria illis præmittendo, in vna per ordinem Alphabeti præcipuas ac magis notabiles sententias, in tota summa morali contentas complectitur, & aliam similem cõposuit in summam historicalem. Alia comprehenduntur materiæ omnes quæ concernunt ipsam Deiparam Virginem, secundum quæ in variis locis multa de illa dixit.

Alia tabula complectitur omnes authoritates scripturæ sacræ, quas D. Antoninus variis in locis exposuit. Alia tabula comprehendit quæ ab eodem D. Antonino variis in locis habentur dicta & exposita, concernentia epistolæ & Euangelii totius anni de tempore, ad prædicandum opportuna: & similem aliam pro festis sanctorum. Ad similitudinem harum tabularum etiam aliqui indices, aliquæ repertoria sunt appositæ summæ Theologicæ S. Thomæ, impressæ apud Plantinum Antuerpiæ anno 1569. Hæ tabulæ habentur in summa D. Antonini, impressa Venetiis per Lazarum de Sordis, in 4. anno Domini 1503. Plura dicti authoris non vidi. Claruit anno Domini 1500.